
  

Pagina 1 di 10 
 

 
Campionati Ufficiali sede CAGLIARI calcio a11 Anno 2014/2015 

 

COMUNICATO UFFICIALE N° 2  6   DEL 18 DICEMBRE 2014  

         1 ) COMUNICAZIONI ORDINARIE E STRAORDINARIE DELLA DISCI PLINARE  
La Commissione Disciplinare, nella seduta del 17 di cembre 2014, ha adottato, in base alle 
risultanze degli atti ufficiali, le seguenti sanzio ni disciplinari: 

CAMPIONATO DEL SABATO  

AMATORI 26  
A CARICO GIOCATORI   
GIOCATORI ESPULSI DAL CAMPO   
SQUALIFICA PER 6 GIORNATE  
Mulas Federico (Gsa Genneruxi) espulso per frasi ingiuriose, al termine tentava di colpire l’arbitro, a stento veniva 
bloccato dai propri compagni e dal delegato Asc Caam. 
SQUALIFICA PER 1GIORNATA  
Ennas Nicola (D.L.R. Logistica); Carta Marco (Gsa Genneruxi). 
GIOCATORI SQUALIFICATI PER IV AMMONIZIONE   
SQUALIFICA PER 1 GIORNATA  
Lai Pietro (Dolia 70); Spiga Daniele (Edil Gr). 
GIOCATORI SQUALIFICATI ALLA PROSSIMA AMMONIZIONE  
Ammonizione con diffida (III INFR) 
Loviselli Aldo, Napoli Federico ( D.L.R. Logistica); Marghinotti Massimo ( Le Orme); Carta Nicolo ( Real Seui). 

ESPULSI CON CARTELLINO VERDE   
Careddu Andrea (Gsa Genneruxi). 
SANZIONI DIRIGENTI  
Pillosu GiovamBattista (Spe Electronics) squalifica a tutto il 21 dicembre 2014. 
Meloni Diego (Gsa Genneruxi) squalifica a tutto il 27 dicembre 2014 (sanzione maggiorata in quanto inserito 
anche in lista giocatori). 
Multe e ammende  
Gsa Genneruxi: €10,00 per comportamento Careddu Andrea “cartellino verde”. 
Gsa Genneruxi: €10,00 per  ritardata presentazione liste gara. 
Gsa Genneruxi: €60,00 causa comportamento tesserato Mulas Federico. 

OVER 40 
Gs Medadeddu – Tonon Kankarati del 11/12/2014   
L’Asc Caam ha inserito il recupero della gara rinviata il 29 novembre 2014 in programma per la 7^ giornata di andata, 
per il giorno 11 dicembre 2014, la società Tonon Kankarati comunicava all’Asc l’impossibilità di raggiungere la località 
della gara rinunciando alla disputa della stessa; 
Preso atto che la gara a margine non ha potuto avere luogo per la rinuncia della soc. Tonon Kankarati 
DELIBERA di infliggere alla Soc. Tonon Kankarati le seguenti sanzioni: 
1)  punizione sportiva della perdita della gara con il risultato di 0 a 3; 
2)  penalizzazione di un punto in classifica e ammenda di euro 50,00 per 1° rinuncia. 
A CARICO GIOCATORI   
GIOCATORI ESPULSI DAL CAMPO   
SQUALIFICA PER 2 GIORNATE  
Abis Nicola (Tonon Kankarati) . 
SQUALIFICA PER 1 GIORNATA  
Tufo Enrico (Fly Divani); Rossi Maurizio ( Genuis 40) . 
Multe e ammende  
Tonon Kankarati: €50,00 per rinuncia gara. 



  

Pagina 2 di 10 
 

SENIOR 45 
a) Cra regione Sardegna – Gennarelli gara del 09 dicembre 2014 
preso atto, del ricorso proposto con e-mail del 12 dicembre 2014 inviata alle ore 20:13 dalla società Albedo (Cra 
regione Sardegna), avverso la gara in oggetto in quanto dopo la pubblicazione del comunicato ufficiale n°24 
dell’11/12/2014 è stata trascritta la squalifica al tesserato Coiana Andrea (Gennarelli) espulso nella gara del 
02/12/2014,  per cui si richiede la non omologazione del risultato richiedendo la vittoria a tavolino in quanto da verifica 
nel calendario ufficiale non risultato inserite altre gare della società Gennarelli per cui il tesserato non aveva diritto alla 
disputa della gara del 09/12/2014; 
� Questa Commissione Disciplinare, verificato che il ricorso è stato inoltrato in modo regolare a seguito della 

pubblicazione della sanzione nel comunicato n°24; 
� Acquisito  la lista gara inoltrata dalla società reclamante e la lista allegata nel referto arbitrale, in cui  non 

si verificano incongruenze di dati dove risulta inserito in lista gara della società Gennarelli il tesserato Coiana 
Andrea; 
Preso visione, dell’art.13 AUTOMATISMO DELLE SANZIONI dove viene trascritto che il giocatore che viene 
espulso con il cartellino Rosso dal terreno di gioco durante una gara sarà automaticamente squalificato per UNA 
giornata da scontarsi nella gara successiva,compresi : recuperi, posticipi, anticipi. 

DELIBERA  
1) di non omologare il risultato ottenuto in campo di 0 a 1 in favore della società Gennarelli;  
2) di assegnare la vittoria a tavolino con il risultato di 3 a 0 al Cra regione Sardegna in quanto il tesserato Coiana 

Andrea non aveva titolo alla disputa della gara; 
3) di squalificare per un ulteriore giornata il tesserato Coiana Andrea (Gennarelli) da scontare nella gara del 15 

dicembre 2014, la società avversaria potrà inoltrare un eventuale ricorso entro 24 ore dalla pubblicazione del 
comunicato;  

4) Sanzione pari ad € 20,00 (venti,00) alla società Gennarelli per aver trasgredito quanto previsto dal regolamento; 
5) dispone di addebitare la tassa di ricorso di €30,00 come previsto dall’art.7 norme per la presentazione dei 

ricorsi al punto 3 del regolamento comune alla società in difetto società Gennarelli. 

b) Sinnai Senior – Planet Car gara del 13 dicembre 2014 
preso atto, del ricorso proposto con e-mail del 14 dicembre 2014 inviata alle ore 02:59 dalla società Planet Car, 
avverso la gara in oggetto in quanto nella lista gara della società Sinnai Senior a secondo della reclamante risultano n°3 
(tre) fuoriquota e non 2 (due) come previsto dal regolamento per la categoria Senior 45.  per cui ha richiesto la non 
omologazione del risultato richiedendo la vittoria a tavolino 
� Questa Commissione Disciplinare, verificato che il ricorso è stato inoltrato in modo regolare anche se la società 

non ha specificato i nominativi dei fuoriquota; 
� Acquisito  la lista gara allegata nel referto arbitrale, i fuoriquota vengono trascritti regolarmente con la dicitura fq, il  
portiere non può essere considerato un fuoriquota in quanto viene trascritta la dicitura P mentre il tesserato Saddi Mosè 
nato il 02/06/1970 è da considerare regolare in quanto compie 45 anni entro il 30 giugno 2015  

DELIBERA  
1) Di respingere il ricorso in quanto la società Sinnai Senior  non ha infranto le disposizioni dei fuoriquota e di  
omologare il risultato ottenuto in campo di 5 a 1 in favore della società Sinnai Senior;  
2) dispone di addebitare la tassa di ricorso di €30,00 come previsto dall’art.7 norme per la presentazione dei  
ricorsi al punto 3 del regolamento comune alla società in difetto società Planet Car. 

GIOCATORI ESPULSI DAL CAMPO   
ESPULSI CON CARTELLINO VERDE   
Marongiu Franco (Sodigas). 

Multe e ammende  
Sodigas: €10,00 per comportamento Marongiu Franco “ cartellino verde”. 

MASTER 50 
Old Boys Master - Johannes gara del 09 dicembre 2014 
preso atto, del ricorso proposto con e-mail del 10 dicembre 2014 inviata alle ore 08:19 dalla società Old Boys, 
avverso la gara in oggetto in quanto nella lista gara della società Johannes risultano inseriti in lista gara n°4 (quattro) 
tesserati fuoriquota e non 3 (tre) come previsto dal regolamento per la categoria Master 50.  per cui ha richiesto la non 
omologazione del risultato richiedendo la vittoria a tavolino 
� Questa Commissione Disciplinare, verificato che il ricorso è stato inoltrato in modo regolare; 
� Acquisito  la lista gara inoltrata dalla società reclamante e la lista allegata nel referto arbitrale, in cui  non 

si verificano incongruenze di dati è stato accertato che la società Johannes ha inserito senza apporre la dicitura Fg ai 
seguenti tesserati: Loddo Claudio nato il 11/06/1968, Atzori Marco nato il 22/08/1967, Meloni Andrea nato il 



  

Pagina 3 di 10 
 

21/05/1968, Loi Fausto nato il 15/04/196. Inoltre si è riscontrato l’inserimento anche del tesserato Marcialis Piero 
nato il 15/02/1972 atleta che non viene menzionato nel ricorso in quanto si deduce che lo stesso sia stato impiegato 
nel ruolo di portiere senza inserire la dicitura P in lista gara; 

� Preso visione, della documentazione ricevuta dalla segreteria dove si confermano le date di nascita e del 
regolamento in vigore “Categorie, età e gironi” per la categoria Master 50 dove è previsto l’inserimento in lista gara 
di n°3 (tre) fuoriquota e dalle “regole tecniche disciplinari di gioco” in particolare l’art.5 punto 2 

DELIBERA  
3) di non omologare il risultato ottenuto in campo di 0 a 3 in favore della società Johannes;  
4) di assegnare la vittoria a tavolino con il risultato di 3 a 0 alla società Old Boys Master in quanto  la società  
Johannes ha trasgredito il regolamento inserendo n°4 (quattro) fuoriquota in lista; 
5) Sanzione pari ad € 20,00 (venti,00) alla società Johannes per aver non aver trascritto in lista gara le diciture Fq  
e P; 
6) dispone di addebitare la tassa di ricorso di €30,00 come previsto dall’art.7 norme per la presentazione  
dei ricorsi al punto 3 del regolamento comune alla società in difetto società Johannes. 
A CARICO GIOCATORI   
GIOCATORI ESPULSI DAL CAMPO   
SQUALIFICA PER 1 GIORNATA  
Trilocco Marcello (Johannes) gara del 09/12/2014 . 

COPPA SARDEGNA 

NESSUNA SANZIONE 

 

                                                      2) COMUNICAZIONI  DELL’ASC CAAM                                                               
 

Si informano le società che la sede Asc Caam dal  22 dicembre 2014 al 09 gennaio 2015 osserverà le 
seguenti aperture: 
 

giorno mattina  sera 
lunedì 22 dicembre 2014 aperti aperti 
martedì 23 dicembre 2014 aperti chiusi 
mercoledì 24 dicembre 2014 chiusi chiusi 
giovedì 25 dicembre 2014 chiusi chiusi 
venerdì 26 dicembre 2014 chiusi chiusi 
sabato 27 dicembre 2014 chiusi chiusi 
domenica 28 dicembre 2014 chiusi chiusi 
lunedì 29 dicembre 2014  aperti chiusi 
martedì 30 dicembre 2014  aperti chiusi 

 

mercoledì 31 dicembre 2014 chiusi chiusi 
giovedì 1 gennaio 2015 chiusi chiusi 
venerdì 2 gennaio 2015 chiusi chiusi 
sabato 3 gennaio 2015 chiusi chiusi 
domenica 4 gennaio 2015 chiusi chiusi 
lunedì 5 gennaio 2015 aperti chiusi 
martedì 6 gennaio 2015 chiusi chiusi 
mercoledì 7 gennaio 2015 chiusi aperti 
giovedì 8 gennaio 2015 aperti aperti 
venerdì 9 gennaio 2015 aperti aperti 

 

1) COMUNICATI UFFICIALI  
Si comunica che ogni sabato sarà pubblicato il comunicato ufficiale con aggiornamenti sul campionato 
del sabato e infra. 

2) Disponibilità Settore Calcio  
Si avvisano le Società che ogni GIOVEDI’ dalle 17 alle 20, sarà presente un responsabile del 
settore, disponibile per tutti i chiarimenti sul regolamento del Campionato. E’ necessario prendere 
appuntamento, chiamando allo 070/485038 (Sede Caam). 

COPPA SARDEGNA  
Sotto sono elencate le squadre aderenti, saranno inserite altre gare tra il 22, 23, 29, 30 Dic 2014 e dal 7 
Gennaio al 20 Marzo 2015, fino a raggiungere un minimo di nr 4 gare per squadra. 
La classifica sarà determinata per coefficiente e che una squadra potrà disputare anche 15/20 gare. 
L'elenco delle squadre nominate INTERESSATE, è indicato sotto, si pregano tutti i dirigenti delle 
*squadre presenti: SE NON INTERESSATI A CONTINUARE, DI DARE REVOCA IMMEDIATA . 
**squadre non presenti: se interessati ad essere inseriti, DARNE COMUNICAZIONE IMMEDIATA  
Entrambe le comunicazioni (revoca/inserimento) a caamsardegna@virgilio.it - asccalcio@virgilio.it  
oppure invio messaggio cellulare al  3804533335 SMS 
 

 



  

Pagina 4 di 10 
 

Coppa Sardegna 26Amatori Ca2007 Agenzia Funebre Leonori Coppa Sardegna 26Amatori D.L.R. Logistica 
Coppa Sardegna 26Amatori Spe Eletronics Coppa Sardegna 26Amatori Edilpalm 
Coppa Sardegna 26Amatori Benu Group Edilart Coppa Sardegna 26Amatori Ghana Mala F.C./Manual Sport-Locci 
Coppa Sardegna 26Amatori Amatori Pirri/Baracca Manna Coppa Sardegna 26Amatori Le Orme 
Coppa Sardegna 26Amatori Autocarrozzeria Caredda Jonny Coppa Sardegna 26Amatori Quartu Stagno 
Coppa Sardegna 26Amatori Bar Mariuccia/Mac. Piras Coppa Sardegna 26Amatori S'Abbettia 
Coppa Sardegna 26Amatori Colpo Grosso Coppa Sardegna 26Amatori San Mauro 
Coppa Sardegna 26Amatori Dolia 70 Coppa Sardegna 26Amatori Toto Traslochi 

 
Coppa Sardegna 40Over  Albedo 40  Coppa Sardegna 50Master BmK Master 
Coppa Sardegna 40Over  Colonial Fruits Coppa Sardegna 50Master Cellarium 
Coppa Sardegna 40Over  Fly Divani Coppa Sardegna 50Master Gims&Genuis Master 
Coppa Sardegna 40Over  Genuis 40 Coppa Sardegna 50Master Coar Piaggio 
Coppa Sardegna 40Over  Gsa Genneruxi 40 Coppa Sardegna 50Master Teddy Boys 
Coppa Sardegna 40Over  Pol. Orrolese Coppa Sardegna 50Master Johannes 

 
Coppa Sardegna 45Senior Albedo Senior Coppa Sardegna 45Senior I fenicotteri 
Coppa Sardegna 45Senior Autocarrozzeria Laconi 45 Coppa Sardegna 45Senior Icam  
Coppa Sardegna 45Senior BMK Senior Coppa Sardegna 45Senior Piezotome 45 
Coppa Sardegna 45Senior Brancaleone Coppa Sardegna 45Senior Planet Senior 
Coppa Sardegna 45Senior Gennarelli Coppa Sardegna 45Senior Sinnai Leclerc 
Coppa Sardegna 45Senior Genuis 45 Coppa Sardegna 45Senior Sinnai Senior 

 
AMICHEVOLI, NOLO IMPIANTI SINTETICI  

 Nel calendario Ufficiale, aggiornato settimanalmente, saranno trascritte le indicazioni di tutte le categorie e 
tutte le manifestazioni, compresi, Nolo, Amichevoli con Arbitro, Coppa Sardegna.  
Dove trovate indicato Libero:  

a) potrete chiedere il nolo calcio 11, con possibilità di metà impianto. 
b) potrete chiedere di essere inseriti in Coppa Sardegna 
c) chiederlo eventuali altre occasioni o anche pianificare l’uso per due/tre mesi   

Per informazioni contattare il numero 3804533335. 
 

CALENDARIO UFFICIALE , 
   1 ) UNA VOLTA DIVULGATO IL CALENDARIO UFFICIALMENTE:  

a) solo l’organizzazione potrà effettuare spostamenti o variazioni, ma solo per cause importanti, o motivi 
eccezionali. 

b) Le Squadre non possono chiedere variazioni direttamente all’organizzazione  
c) Le squadre che avessero difficoltà, dovranno interagire con  gli avversari, eventualmente trovare un 

accordo “ comune “ a queste condizioni improrogabili: 
1. inviare una mail entrambi almeno 15 giorni prima della gara in calendario 
2. attendere l’uscita nel comunicato Ufficiale settimanale o straordinario 
3. la mail a  asccalcio@virgilio.it  e per conoscenza a caamsardegna@virgilio.it 
4. disporre di impianto certo a carico delle squadre richiedenti + € 60,00 costi segreteria ( vedi art. 3 

del regolamento ) 
d) le squadre devono rispettare gli orari e presentarsi almeno 30 minuti prima dell’orario in calendario e 

presentare all’arbitro entro 20 minuti prima della gara la seguente documentazione: 
1. liste in vigore per la stagione2014/2015 in triplice coppia compilata in ogni parte con i documenti 

di riconoscimento. 
Inoltre portare sempre nr 2 palloni regolamentari, maglie di scorta, bandierina del guardalinee. 
 

 
Si autorizza il seguente trasferimento 
 

 
 
 

3)  SEZIONE TRASFERIMENTO ATLETI 

CA Colpo Grosso Le Orme B15.029070 Lecca Matteo 22/07/1973 Quartu San’Elena 17/12/2014 Com.26 del 18/12/ /2014 



  

Pagina 5 di 10 
 

IL PRESENTE CALEDARIO AGGIORNATO ANNULLA E SOSTITUI SCE I 
PRECEDENTI  

Gare dal 18 dicembre 2014 al 15 gennaio 2015 
 eventuali variazioni saranno comunicate direttamente alle societa’ dall’Asc Caam 

AMATORI 26 
 

Campionato 26Amatori 14^ A Quartu Stagno Sasha Ag. Fun. Leonori giovedì 18 dicembre 2014 Monteclaro 21:15 
Campionato 26Amatori 14^ A Gsa Genneruxi Le Orme venerdì 19 dicembre 2014 Sigma 20:45 
Campionato 26Amatori 14^ A Colpo Grosso Toto Traslochi sabato 20 dicembre 2014 Sigma 13:20 
Campionato 26Amatori 14^ A Edil GR Mac Thermomax sabato 20 dicembre 2014 Sigma 14:30 
Campionato 26Amatori 14^ A Barracca Manna Spe Eletronics sabato 20 dicembre 2014 Cipla 16.30 
Campionato 26Amatori 14^ A Benu Group Edilart Real Seui sabato 20 dicembre 2014 Monastir 16.45 
Campionato 26Amatori 14^ A Dolia 70 Autocarrozzeria Solla sabato 20 dicembre 2014 Dolianova 15:00 
Campionato 26Amatori 14^ A Gli Incisivi D.L.R. Logistica sabato 20 dicembre 2014 Sigma 17:50 
Campionato 26Amatori 15^ A Colpo Grosso Benu Group Edilart lunedì 22 dicembre 2014 Monteclaro 21:30 
Campionato 26Amatori 15^ A Barracca Manna Sasha Ag. Fun. Leonori sabato 27 dicembre 2014 Cipla 17:45 
Campionato 26Amatori 15^ A Dolia 70 Toto Traslochi sabato 27 dicembre 2014 Dolianova 15:30 
Campionato 26Amatori 15^ A Gli Incisivi Mac Thermomax sabato 27 dicembre 2014 Cipla 14:00 
Campionato 26Amatori 15^ A Edil GR Spe Eletronics sabato 27 dicembre 2014 Ferrini 16:45 
Campionato 26Amatori 15^ A Gsa Genneruxi Autocarrozzeria Solla sabato 27 dicembre 2014 Cipla 15:20 
Campionato 26Amatori 15^ A Quartu Stagno Le Orme sabato 27 dicembre 2014 Cipla 16:30 
Campionato 26Amatori 15^ A Real Seui D.L.R. Logistica domenica 28 dicembre 2014 Seui 11:00 
Campionato 26Amatori 9^ A Dolia 70 Barracca Manna martedì 30 dicembre 2014 Dolianova 20:10 
Campionato 26Amatori 1^ RR Mac Thermomax Colpo Grosso sabato 3 gennaio 2015 Monteclaro 18:15 
Campionato 26Amatori 1^ RR Gli Incisivi Dolia 70 sabato 3 gennaio 2015 S.Stefano 15:45 
Campionato 26Amatori 1^ RR Barracca Manna Quartu Stagno sabato 3 gennaio 2015 S.Stefano 14:30 
Campionato 26Amatori 1^ RR Real Seui Spe Eletronics sabato 3 gennaio 2015 Seui 12:00 
Campionato 26Amatori 1^ RR Edil GR Gsa Genneruxi sabato 3 gennaio 2015 Ferrini 14.00 
Campionato 26Amatori 1^ RR Le Orme Toto Traslochi sabato 3 gennaio 2015 Ferrini 15.15 
Campionato 26Amatori 1^ RR Autocarrozzeria Solla D.L.R. Logistica sabato 3 gennaio 2015 Ferrini 16.30 
Campionato 26Amatori 1^ RR Sasha Ag. Fun. Leonori Benu Group Edilart mercoledì 7 gennaio 2015 Sigma 21:20 
Campionato 26Amatori 2^ RR Barracca Manna Edil GR venerdì 9 gennaio 2015 Sigma 20:10 
Campionato 26Amatori 2^ RR Colpo Grosso Sasha Ag. Fun. Leonori venerdì 9 gennaio 2015 Sigma 21:30 
Campionato 26Amatori 2^ RR Benu Group Edilart Autocarrozzeria Solla sabato 10 gennaio 2015 Sigma 14:10 
Campionato 26Amatori 2^ RR Dolia 70 Spe Eletronics sabato 10 gennaio 2015 Dolianova 15:30 
Campionato 26Amatori 2^ RR Gsa Genneruxi Mac Thermomax sabato 10 gennaio 2015 Cipla 15:15 
Campionato 26Amatori 2^ RR Real Seui Le Orme sabato 10 gennaio 2015 Seui 15:30 
Campionato 26Amatori 2^ RR Quartu Stagno Gli Incisivi sabato 10 gennaio 2015 Sigma 15:20 
Campionato 26Amatori 2^ RR Toto Traslochi D.L.R. Logistica sabato 10 gennaio 2015 Jupiter 14:30 

 
OVER 40 

 
Campionato 40Over  A^ 10 I Radiatori Gli Incisivi 40 giovedì 18 dicembre 2014 Cipla 21.30 
Campionato 40Over  A^ 10 Genuis 40 Colonial Fruits sabato 20 dicembre 2014 Sigma 15:40 
Campionato 40Over  A^ 10 Gs Medadeddu Gsa Genneruxi 40 sabato 20 dicembre 2014 Carbonia 15:20 
Campionato 40Over  A^ 10 Tonon Kankarati Pol. Orrolese sabato 20 dicembre 2014 Monastir 15.30 
Campionato 40Over  A^ 10 Fly Divani Arionline S.I. sabato 20 dicembre 2014 Cipla 14.00 
Campionato 40Over  A^ 10 Arte d Rilegare Nico Trasporti sabato 20 dicembre 2014 Jupiter 14:30 
Campionato 40Over  3^ A Tonon Kankarati Colonial Fruits sabato 27 dicembre 2014 Ferrini 14:20 
Campionato 40Over  9^ A Gs Medadeddu Arte d Rilegare sabato 27 dicembre 2014 Carbonia 15:30 
Campionato 40Over  A^ 11 Pol. Orrolese I Radiatori sabato 3 gennaio 2015 Orroli 15:30 
Campionato 40Over  A^ 11 Gli Incisivi 40 Genuis 40 giovedì 8 gennaio 2015 Cipla 21:30 
Campionato 40Over  A^ 11 Arte d Rilegare Fly Divani giovedì 8 gennaio 2015 Ferrini 21:30 
Campionato 40Over  A^ 11 Gsa Genneruxi 40 Nico Trasporti sabato 10 gennaio 2015 Cipla 14:00 
Campionato 40Over  A^ 11 Colonial Fruits Gs Medadeddu sabato 10 gennaio 2015 Jupiter 15:45 
Campionato 40Over  A^ 11 Arionline S.I. Tonon Kankarati sabato 10 gennaio 2015 Cipla 16:30 
Campionato 40Over  R *1 Tonon Kankarati Arte d Rilegare martedì 13 gennaio 2015 Da Stabilire   
Campionato 40Over  R *1 I Radiatori Genuis 40   giovedì 15 gennaio 2015 Sigma 21:30 

 
SENIOR 45 

 
Campionato 45Senior A10 Icam A.T. Costruzioni Calasetta Turisport sabato 20 dicembre 2014 Jupiter 15:45 
Campionato 45Senior A10 Old Boys Senior Sinnai Senior sabato 20 dicembre 2014 S.Stefano 15:45 
Campionato 45Senior A10 **riposa Cra regione sardegna sabato 20 dicembre 2014 **Riposa **riposa 
Campionato 45Senior A10 Planet Car Sodigas  sabato 20 dicembre 2014 Sigma 16:45 
Campionato 45Senior A11 Servizi trasporti 2000 Sodigas  lunedì 22 dicembre 2014 Monteclaro 20:10 
Campionato 45Senior A11 Icam A.T. Costruzioni Gettis martedì 23 dicembre 2014 Ferrini 21:30 
Campionato 45Senior A11 Sinnai Conad Superstore Sinnai Senior sabato 27 dicembre 2014 Ferrini 15:30 
Campionato 45Senior A11 Old Boys Senior Gennarelli sabato 27 dicembre 2014 Monastir 15:40 

4)  CALENDARIO GARE 



  

Pagina 6 di 10 
 

Campionato 45Senior A11 **Riposa Black Demon Senior sabato 27 dicembre 2014 **Riposa **Riposa 
Campionato 45Senior A11 Calasetta Turisport Planet Car sabato 27 dicembre 2014 Calasetta 16:30 
Campionato 45Senior A11 Cra regione sardegna Genuis Senior sabato 27 dicembre 2014 Jupiter 15:45 
Campionato 45Senior A12 Turisport Calasetta Gennarelli sabato 3 gennaio 2015 Calasetta 16:00 
Campionato 45Senior A10 Black Demon Senior Sinnai Conad Superstore sabato 3 gennaio 2015 Da stabilire 
Campionato 45Senior A12 Sodigas  Old Boys Senior sabato 10 gennaio 2015 Monastir 15.30 
Campionato 45Senior A12 Black Demon Senior Icam A.T. Costruzioni sabato 10 gennaio 2015 S.Stefano 16:00 
Campionato 45Senior A12 Sinnai Senior Genuis Senior sabato 10 gennaio 2015 Sigma 16:30 
Campionato 45Senior A12 Planet Car Cra regione sardegna sabato 10 gennaio 2015 Sigma 17:45 
Campionato 45Senior A12 **Riposa Sinnai Conad Superstore sabato 10 gennaio 2015 **Riposa **Riposa 
Campionato 45Senior A12 Gettis Servizi trasporti 2000 sabato 10 gennaio 2015 Monastir 17.45 

Master 50  
 

Campionato 50Master A 10 Johannes Teddy Boys giovedì 18 dicembre 2014 Sigma 21:30 
Campionato 50Master A 10 Coar Piaggio Gims&Genuis Master sabato 20 dicembre 2014 Cipla 15.15 
Campionato 50Master A 10 Nurallao 2007 Black Demon Master sabato 20 dicembre 2014 Monastir 14.20 
Campionato 50Master A 10 Old Boys Master Servizi trasporti 2000 sabato 20 dicembre 2014 S.Stefano 14:30 
Campionato 50Master A 10 Pol. Calasetta Cellarium domenica 21 dicembre 2014 Calasetta 11:00 
Campionato 50Master A 10 IFenicoteri Maltagliati Gs 150 Master lunedì 22 dicembre 2014 Cipla 20.10 
Campionato 50Master 4^ A Servizi trasporti 2000 Nurallao 2007 sabato 27 dicembre 2014 Monastir 16.45 
Campionato 50Master A 11 Cellarium Coar Piaggio sabato 27 dicembre 2014 Jupiter 14:30 
Campionato 50Master R *2 Old Boys Master IFenicoteri Maltagliati sabato 27 dicembre 2014 Monastir 14:20 
Campionato 50Master A 11 IFenicoteri Maltagliati Johannes lunedì 29 dicembre 2014 Ferrini 20.00 
Campionato 50Master 9^ A IFenicoteri Maltagliati Nurallao 2007 sabato 3 gennaio 2015 Ferrini 17.35 
Campionato 50Master R *2 Cellarium Nurallao 2007 mercoledì 7 gennaio 2015 Sigma 20.10 
Campionato 50Master A 11 Teddy Boys Old Boys Master sabato 10 gennaio 2015 Monastir 14.20 
Campionato 50Master A 11 Black Demon Master Gs 150 Master sabato 10 gennaio 2015 S.Stefano 14:30 
Campionato 50Master A 11 Servizi trasporti 2000 Pol. Calasetta sabato 10 gennaio 2015 Monastir 16.35 
Campionato 50Master A 11 Gims&Genuis Master Nurallao 2007 martedì 13 gennaio 2015 Coghinas/Assemini 20:10 

 
VARIAZIONI  DATA / ORARIO GARA E  CAMPO CAMPIONATO DEL SABATO  

CATEGORIA amatori 26  

1) La gara tra Gsa Genneruxi e Le Orme in programma per la 14^ giornata venerdì 19 dicembre 2014  
presso il campo Sigma è anticipata alle ore 20:45. 
2) La gara tra Colpo Grosso e Toto Traslochi in programma per la 14^ giornata venerdì 19 dicembre 2014  
A seguito accordi tra le società e il nulla osta dell’Asc Caam si disputerà sabato 20 dicembre 2014 presso il 
campo Sigma con inizio alle ore 13:20. 
3) La gara tra Edil Gr e Mac Thermomax in programma per la 14^ giornata sabato 20 dicembre 2014  
presso il campo Sigma si disputerà con inizio alle ore 14:30. 
4) La gara tra Gli Incisivi e D.L.R.Logistica in programma per la 14^ giornata sabato 20 dicembre 2014  
presso il campo Sigma si disputerà con inizio alle ore 17:50. 
5) La gara tra Real Seui e D.L.R. Logistica in programma per la 15^ giornata sabato 27 dicembre 2014  
a seguito accordi tra le società e il nulla osta dell’Asc Caam si disputerà domenica 28 dicembre 2014 presso il 
campo di Seui con inizio alle ore 11:00. 
6) La gara tra Barracca Manna e Saha Agenzia FunebreLeonori in programma per la 15^ giornata  
sabato 27 dicembre 2014 presso il campo Sigma  causa trofeo Figc si disputerà presso il campo Cipla con 
inizio alle ore 17:45. 
7) La gara tra Real Seui e Spe Electronics in programma per la 1^ giornata di ritorno sabato 03 gennaio  
2015 a seguito accordi tra le società e il nulla osta dell’Asc Caam si disputerà con inizio alle ore 12:00. 
8) La gara tra Mac Thermomax e Colpo Grosso in programma per la 1^ giornata di ritorno sabato 03  
gennaio 2015 presso il campo Sigma  causa trofeo Figc si disputerà presso il campo Monteclaro con inizio 
alle ore 18:15. 
9) La gara tra Barracca Manan e Quartu Stagno in programma per la 1^ giornata di ritorno sabato 03  
gennaio 2015 presso il campo Sigma  causa trofeo Figc si disputerà presso il campo Santo Stefano con inizio 
alle ore 14:30. 
10) La gara tra Gli Incisivi e Dolia 70 in programma per la 1^ giornata di ritorno sabato 03 gennaio 2015  
presso il campo Sigma  causa trofeo Figc si disputerà presso il campo Santo Stefano con inizio alle ore 
15:45. 

CATEGORIA over 40: 
1)  La gara tra Genuis 40 e Colonial Fruits in programma per la 10^ giornata di andata sabato 20  
dicembre 2014 presso il campo Sigma si disputerà con inizio alle ore 15:40. 



  

Pagina 7 di 10 
 

CATEGORIA senior 45: 
1) La gara tra Black Demon Senior e Sinnai Conad Superstore in programma per la 10^ giornata giovedì  
18 dicembre 2014 per motivi tecnici presso l’impianto di Monteclaro, si disputerà il giorno sabato 03 gennaio 
2015 con campo e orario da stabilire. 
2) La gara tra Planet Car e Sodigas in programma per la 10^ giornata di andata sabato 20 dicembre 2014  
presso il campo Sigma si disputerà con inizio alle ore 16:45. 
3) La gara tra Gettis e Servizi Trasporti 2000 in programma per la 12^ giornata giovedì 08 gennaio 2015  
per motivi tecnici presso l’impianto di Monteclaro, si disputerà il giorno sabato 10 gennaio 2015 presso il 
campo di Monastir con inizio alle ore 17:45. 

CALENDARIO COPPA SARDEGNA  INTEGR. GARE / VARIAZ. DATA / ORARIO GARA E  CAMPO  
Si comunica l’inserimento in calendario delle seguenti gare valevoli per la categoria amatori 26  

Coppa Sardegna 26Amatori Qualificazione S'Abbettia Quartu Stagno mercoledì 14 gennaio 2015 Sigma 21:30 

1) Si comunica l’inserimento in calendario delle seguenti gare valevoli per la categoria senior 45  
Coppa Sardegna 45Senior Qualificazione Autocarrozzeria  Laconi 45 Sinnai Senior giovedì 8 gennaio 2015 MonteClaro 20:10 

CALENDARIO GARE DAL 18  AL 30 dicembre 2014  
AMATORI 26 

14^ A Quartu Stagno Sasha Ag. Fun. Leonori giovedì 18 dicembre 2014 Monteclaro 21:15 
14^ A Gsa Genneruxi Le Orme venerdì 19 dicembre 2014 Sigma 20:45 
14^ A Colpo Grosso Toto Traslochi sabato 20 dicembre 2014 Sigma 13:20 
14^ A Edil GR Mac Thermomax sabato 20 dicembre 2014 Sigma 14:30 
14^ A Barracca Manna Spe Eletronics sabato 20 dicembre 2014 Cipla 16.30 
14^ A Benu Group Edilart Real Seui sabato 20 dicembre 2014 Monastir 16.45 
14^ A Dolia 70 Autocarrozzeria Solla sabato 20 dicembre 2014 Dolianova 15:00 
14^ A Gli Incisivi D.L.R. Logistica sabato 20 dicembre 2014 Sigma 17:50 
15^ A Colpo Grosso Benu Group Edilart lunedì 22 dicembre 2014 Monteclaro 21:30 
15^ A Barracca Manna Sasha Ag. Fun. Leonori sabato 27 dicembre 2014 Cipla 17:45 
15^ A Dolia 70 Toto Traslochi sabato 27 dicembre 2014 Dolianova 15:30 
15^ A Gli Incisivi Mac Thermomax sabato 27 dicembre 2014 Cipla 14:00 
15^ A Edil GR Spe Eletronics sabato 27 dicembre 2014 Ferrini 16:45 
15^ A Gsa Genneruxi Autocarrozzeria Solla sabato 27 dicembre 2014 Cipla 15:20 
15^ A Quartu Stagno Le Orme sabato 27 dicembre 2014 Cipla 16:30 
15^ A Real Seui D.L.R. Logistica domenica 28 dicembre 2014 Seui 11:00 
9^ A Dolia 70 Barracca Manna martedì 30 dicembre 2014 Dolianova 20:10 

OVER 40 
A^ 10 I Radiatori Gli Incisivi 40 giovedì 18 dicembre 2014 Cipla 21.30 
A^ 10 Genuis 40 Colonial Fruits sabato 20 dicembre 2014 Sigma 15:40 
A^ 10 Gs Medadeddu Gsa Genneruxi 40 sabato 20 dicembre 2014 Carbonia 15:20 
A^ 10 Tonon Kankarati Pol. Orrolese sabato 20 dicembre 2014 Monastir 15.30 
A^ 10 Fly Divani Arionline S.I. sabato 20 dicembre 2014 Cipla 14.00 
A^ 10 Arte d Rilegare Nico Trasporti sabato 20 dicembre 2014 Jupiter 14:30 
3^ A Tonon Kankarati Colonial Fruits sabato 27 dicembre 2014 Ferrini 14:20 
9^ A Gs Medadeddu Arte d Rilegare sabato 27 dicembre 2014 Carbonia 15:30 

 
SENIOR 45 

A10 Icam A.T. Costruzioni Calasetta Turisport sabato 20 dicembre 2014 Jupiter 15:45 
A10 Old Boys Senior Sinnai Senior sabato 20 dicembre 2014 S.Stefano 15:45 
A10 **riposa Cra regione sardegna sabato 20 dicembre 2014 **Riposa **riposa 
A10 Planet Car Sodigas  sabato 20 dicembre 2014 Sigma 16:45 
A11 Servizi trasporti 2000 Sodigas  lunedì 22 dicembre 2014 Monteclaro 20:10 
A11 Icam A.T. Costruzioni Gettis martedì 23 dicembre 2014 Ferrini 21:30 
A11 Sinnai Conad Superstore Sinnai Senior sabato 27 dicembre 2014 Ferrini 15:30 
A11 Old Boys Senior Gennarelli sabato 27 dicembre 2014 Monastir 15:40 
A11 **Riposa Black Demon Senior sabato 27 dicembre 2014 **Riposa **Riposa 
A11 Calasetta Turisport Planet Car sabato 27 dicembre 2014 Calasetta 16:30 
A11 Cra regione sardegna Genuis Senior sabato 27 dicembre 2014 Jupiter 15:45 

MASTER 50 
A 10 Johannes Teddy Boys giovedì 18 dicembre 2014 Sigma 21:30 
A 10 Coar Piaggio Gims&Genuis Master sabato 20 dicembre 2014 Cipla 15.15 
A 10 Nurallao 2007 Black Demon Master sabato 20 dicembre 2014 Monastir 14.20 
A 10 Old Boys Master Servizi trasporti 2000 sabato 20 dicembre 2014 S.Stefano 14:30 
A 10 Pol. Calasetta Cellarium domenica 21 dicembre 2014 Calasetta 11:00 
A 10 IFenicoteri Maltagliati Gs 150 Master lunedì 22 dicembre 2014 Cipla 20.10 
4^ A Servizi trasporti 2000 Nurallao 2007 sabato 27 dicembre 2014 Monastir 16.45 
A 11 Cellarium Coar Piaggio sabato 27 dicembre 2014 Jupiter 14:30 
R *2 Old Boys Master IFenicoteri Maltagliati sabato 27 dicembre 2014 Monastir 14:20 
A 11 IFenicoteri Maltagliati Johannes lunedì 29 dicembre 2014 Ferrini 20.00 

 



  

Pagina 8 di 10 
 

CAMPIONATO DEL SABATO  
Categoria amatori 26 

risultati 13^ giornata 
   

Amatori 26 sabato P.ti G V N P RF RS  Diff.  
Autocarrozzeria Solla Real Seui 5 2 

 
Sasha Ag. funeb. Leonori 37 13 12 1 0 37 4  33  

D.L.R. Logistica Edil GR 2 1 
 

Autocarrozzeria Solla 29 13 9 2 2 40 11  29  
Gli Incisivi Barracca Manna 0 1 

 
Barracca Manna 26 12 8 2 2 27 12  15  

Le Orme Colpo Grosso 4 2 
 

Edil GR 24 13 6 6 1 19 10  9  
Mac Thermomax Quartu Stagno 1 2 

 
Benu Group Edilart 22 12 6 4 2 24 19  5  

Sasha Ag. funeb. Leonori Dolia 70 4 0 
 

D.L.R. Logistica 19 13 6 1 6 20 21 -1  
Spe Electronics Gsa Genneruxi 2 1 

 
Spe Electronics 18 13 4 6 3 17 13  4  

Toto Traslochi Benu Group Edilart rinviata 
 

Toto Traslochi 17 12 5 2 5 14 10  4  

     
Gsa Genneruxi 17 13 5 2 6 11 20 -9  

     
Colpo Grosso 14 13 4 2 7 16 28 -12  

     
Le Orme 14 13 4 2 7 12 25 -13  

     
Mac Thermomax 10 13 2 4 7 12 25 -13  

     
Dolia 70 9 11 2 3 6 9 16 -7  

    
Real Seui 8 12 1 5 6 8 18 -10  

     
Quartu Stagno 8 13 2 2 9 7 22 -15  

     
Gli Incisivi 7 13 1 4 8 10 29 -19  

 
Classifica marcatori  Classifica miglior atleti  Classifica disciplina  

Atleta Squadra Pt Atleta Squadra Pt Squadra Pt 
Ennas Nicola D.L.R. Logistica 12 Pinna Daniele Benu Group Edilart 15 Sasha Ag. funeb. Leonori 14 
Pinna Daniele Benu Group Edilart 12 Aledda Gianluigi Colpo Grosso 8 Colpo Grosso 16 
Mongiu Pierangelo Autocarrozzeria Solla 9 Mongiu Pierangelo Autocarrozzeria Solla 8 Quartu Stagno 17 
Piras Fabio Sasha Ag. funeb. Leonori 9 Angeli Salvatore Toto Traslochi 7 Barracca Manna 18 
Trullu Alessio Sasha Ag. funeb. Leonori 8 Dessi Andrea Sasha Ag. funeb. Leonori 7 Gli Incisivi 18 
Vio Andrea Edil GR 8 Ennas Nicola D.L.R. Logistica 7 Dolia 70 21 
Ghiani Andrea Spe Electronics 7 Atzeni Andrea Dolia 70 6 Autocarrozzeria Solla 22 
Suergiu Riccardo Sasha Ag. funeb. Leonori 6 Musinu Dario Quartu Stagno 6 D.L.R. Logistica 24 
Angeli Salvatore Toto Traslochi 5 Caredda Marcello Real Seui 5 Spe Electronics 24 
Corona Alessandro Autocarrozzeria Solla 5 Loddo Alessio Autocarrozzeria Solla 5 Edil GR 26 
Leoni Matteo Barracca Manna 5 Risola Alessandro Spe Electronics 5 Real Seui 27 
Atzeni Fulvio Barracca Manna 4 Atzeni Fulvio Barracca Manna 4 Toto Traslochi 27 
Carlini Matteo Gli Incisivi 4 Auriemma Ciro Barracca Manna 4 Benu Group Edilart 28 
Cuccus Pierpaolo Colpo Grosso 4 Caredda Stefano Real Seui 4 Le Orme 28 
Dessi Andrea Sasha Ag. funeb. Leonori 4 Murgia Emiliano D.L.R. Logistica 4 Mac Thermomax 29 
Dessi Tommaso Mac Thermomax 4 Secci Ivan Edil GR 4 Gsa Genneruxi 52 

 Categoria Over 40 
risultati 7^ giornata 

    
Classifica Over 40 P.ti G V N P RF RS  Diff.   Pen  

Tonon Kankarati Gs Medadeddu v.d.C.D. 
 

Nico Trasporti 18 9 5 3 1 11 5 6 0 
Colonial Fruits Pol. Orrolese 0 1 

 
Pol. Orrolese 17 9 5 3 1 18 9 9 1 

     
Gli Incisivi 40 17 9 5 2 2 18 12 6 0 

risultati 9^ giornata 
 

Arionline S.I. 12 9 3 3 3 9 9 0 0 
Gsa Genneruxi 40 Genuis 40 1 1 

 
Gs Medadeddu 11 8 3 3 2 15 9 6 1 

Tonon Kankarati Fly Divani  1 2 
 

Colonial Fruits 11 8 3 2 3 15 14 1 0 
Colonial Fruits I Radiatori 1 0 

 
Arte del rilegare 10 7 2 4 1 15 14 1 0 

Gli Incisivi 40 Pol. Orrolese 0 2 
 

Tonon Kankarati 10 8 3 1 4 10 15 -5 0 
Arionline S.I. Nico Trasporti 0 0 

 
Gsa Genneruxi 40 9 9 2 3 4 15 16 -1 0 

Arte del Rilegare Gs Medadeddu rinviata 
 

I Radiatori 8 8 2 2 4 6 11 -5 0 

     
Fly Divani  8 9 2 2 5 14 24 -10 0 

     
Genuis 40 5 9 1 2 6 7 15 -8 0 

 
Classifica marcatori  Classifica miglior atleti  Classifica disciplina  

Atleta Squadra Pt Atleta Squadra Pt Squadra Pt 
Cocco Gianluca Fly Divani 8 Cocco Gianluca Fly Divani 7 Gs Medadeddu 7 
Pilleri Corrado Gli Incisivi 8 Cocco Francesco Colonial Fruits 6 Pol. Orrolese 7 
Orrù Emanuele Gsa Genneruxi 40 6 Sabiu Maurizio Gs Medadeddu 5 Arte del rilegare 8 
Contu Gianluca Tonon Kankarati 5 Mulas Andrea Pol. Orrolese 4 Gli Incisivi 40 11 
Putzu Renato Arte del rilegare 5 Pitzalis Donatello Nico Trasporti 4 Gsa Genneruxi 40 11 
Sabiu Maurizio Gs Medadeddu 5 Coiana Massimiliano Arte del rilegare 3 I Radiatori 13 
Sirigu Giovanni Pol. Orrolese 5 Concu Cristiano Gli Incisivi 3 Nico Trasporti 14 

4) RISULTATI GARE / CLASSIFICHE  



  

Pagina 9 di 10 
 

Musiu Marco Gsa Genneruxi 40 4 Degosciu Walter Nico Trasporti 3 Colonial Fruits 18 
Pisano Cesarino Pol. Orrolese 4 Delussu Andrea I Radiatori 3 Genuis 40 18 
Pitzalis Donatello Nico Trasporti 4 Garbati Oscar Genuis 40 3 Fly Divani  24 
Biolchini Andrea Colonial Fruits 3 Manca Maurizio Genuis 40 3 Tonon Kankarati 26 
Cabras Marco Gli Incisivi 3 Nossardi Carlo Colonial Fruits 3 Arionline S.I. 29 

 
 

Categoria Senior 45 
risultati 9^ giornata 

   
Classifica Senior 45 P.ti G V N P RF RS  Diff.  

Sodigas Gettis 0 1 
 

Sinnai Conad Superstore 24 9 8 0 1 27 3  24  
Cra regione sardegna Gennarelli v.d.C.D. 

 
Gettis 18 8 6 0 2 16 9  7  

Old Boys Senior Calasetta Turisport 5 0 
 

Genuis Senior 18 8 6 0 2 16 10  6  
Servizi trasporti 2000 Black Demon Senior 3 3 

 
Old Boys Senior 17 8 5 2 1 16 7  9  

Sinnai Conad Superstore Icam A.T. Costruzioni 3 0 
 

Cra regione Sardegna 16 9 5 1 3 22 10  12  
Sinnai Senior Planet Car 5 1 

 
Sinnai Senior 14 8 4 2 2 14 9  5  

riposa Genuis Senior 
   

Servizi trasporti 2000 11 8 3 2 3 11 13 -2  

     
Sodigas 10 8 3 1 4 9 12 -3  

     
Gennarelli 7 8 2 1 5 11 15 -4  

     
Planet Car 7 8 2 1 5 10 21 -11  

     
Black Demon Senior 5 8 1 2 5 9 19 -10  

     
Calasetta Turisport 4 8 1 1 6 6 24 -18  

     
Icam A.T. Costruzioni 1 8 0 1 7 3 18 -15  

 
Classifica marcatori  Classifica miglior atleti  Classifica disciplina  

Atleta Squadra Pt Atleta Squadra Pt Squadra Pt 
Pichiri Daniele Old Boys Senior 8 Arbau Antonello Sinnai Conad Superstore 10 Icam A.T. Costruzioni 2 
Brughitta Alessandro Gennarelli 7 Manno Walter Servizi trasporti 2000 8 Servizi trasporti 2000 3 
Pittiu Gianfranco Cra regione Sardegna 7 Ciofani Maurizio Genuis Senior 6 Calasetta Turisport 5 
Dulcis Alessandro Cra regione Sardegna 6 Serapiglia Maurizio Gennarelli 6 Cra regione Sardegna 7 
Manno Walter Servizi trasporti 2000 6 Fois Guglielmo Cra regione Sardegna 5 Gennarelli 7 
Montis Antonello Sinnai Conad Superstore 6 Pichiri Daniele Old Boys Senior 5 Gettis 8 
Melis Faustino Sinnai Conad Superstore 5 Saddi Mosè Sinnai Senior 5 Genuis Senior 9 
Moi Manuel Black Demon Senior 5 Fadda Giuseppe Gettis 4 Sodigas 9 
Casti Rossano Sinnai Conad Superstore 4 Fanni Alessandro Gennarelli 4 Old Boys Senior 10 
Pinna Ignazio Gettis 4 Pinna Ignazio Gettis 4 Sinnai Conad Superstore 11 
Piras Marco Cra regione Sardegna 4 Sanna Maurizio Genuis Senior 4 Planet Car 16 
Saddi Mosè Sinnai Senior 4 Brughitta Alessandro Gennarelli 3 Black Demon Senior 18 
Angioni Diego Planet Car 3 Caddeo Giambattista Black Demon Senior 3 Sinnai Senior 19 

Categoria Master 50  
risultati 9^giornata 

 
  

 
Classifica Master 50 P.ti G V N P RF RS  Diff.  

Black Demon Master Coar Piaggio 1 6 
 

Gims&Genuis Master 21 9 6 3 0 17 8  9  
Cellarium Servizi e trasporti 2000 2 2 

 
Coar Piaggio 20 9 6 2 1 20 12  8  

Gims&Genuis Master Pol. Calasetta 2 1 
 

Nurallao 2007 17 7 5 2 0 17 2  15  
I Fenicotteri Maltagliati Nurallao 2007 rinviata 

 
Pol. Calasetta 14 9 4 2 3 12 10  2  

Old Boys Master Johannes v.d.C.D. 
 

I Fenicotteri Maltagliati 13 8 4 1 3 12 7  5  
Teddy Boys Gs 150 Master 1 5   Gs 150 Master 12 9 4 0 5 19 20 -1  

     
Johannes 11 9 3 2 4 16 18 -2  

     
Servizi e trasporti 2000 11 8 3 2 3 13 16 -3  

     
Old Boys Master 7 9 1 4 4 10 15 -5  

     
Cellarium 7 9 1 4 4 9 14 -5  

     
Teddy Boys 7 9 2 1 6 7 16 -9  

     
Black Demon Master 3 9 0 3 6 7 21 -14  

 
Classifica marcatori  Classifica miglior atleti  Classifica disciplina  

Atleta Squadra Pt Atleta Squadra Pt Squadra Pt 
Manno Walter Servizi e trasporti 2000 9 Bernardini Maurizio Gims&Genuis Master 14 Nurallao 2007 0 
Adamu Giorgio Coar Piaggio 6 Manno Walter Servizi e trasporti 2000 10 Teddy Boys 1 
Angius Giancarlo Gs 150 Master 6 Muggironi Giangiorgio I Fenicotteri Maltagliati 7 Gims&Genuis Master 2 
Atzori Maurizio Nurallao 2007 5 Pisà Gerardo Pol. Calasetta 6 I Fenicotteri Maltagliati 3 
Cherchi Antonello Johannes 5 Loddo Claudio Johannes 5 Gs 150 Master 5 
Puddu Giovanni Coar Piaggio 5 Angius Giancarlo Gs 150 Master 4 Cellarium 6 
Deiana Massimiliano Gims&Genuis Master 4 Atzori Maurizio Nurallao 2007 4 Old Boys Master 7 
Melas Gian Carlo Gs 150 Master 4 Mei Nello Pol. Calasetta 4 Pol. Calasetta 7 
Mongittu Andrea Old Boys Master 4 Mongittu Andrea Old Boys Master 4 Black Demon Master 8 



  

Pagina 10 di 10 
 

Bernardini Maurizio Gims&Genuis Master 3 Porcu Luciano Teddy Boys 4 Servizi e trasporti 2000 10 
Caredda Andrea Cellarium 3 Siddi Ottavio Coar Piaggio 4 Coar Piaggio 17 
Mameli Luigi Pol. Calasetta 3 Caredda Andrea Cellarium 3 Johannes 17 

RISULTATI 

Amatori 26 
Bar Mariuccia/Mac. Piras San Mauro  3 1 

 
Le classifiche saranno aggiornate e pubblicate al termine della prima fase 

 

 
 
A seguito della comunicazione della C.D. si ricorda che è attivo il tesserino identificativo che sostituisce 
il documento di riconoscimento è ha validità di 4 (quattro) anni. 
 
 

Vi ricordiamo : campionati di CALCIO A5, PALLAVOLO, BILIARDINO, TENNIS DA 
TAVOLO, PINELLA e altre discipline. Vi aspettiamo numerosi. 
 
Inoltre sono a disposizione  per amichevoli/allenamenti gli impianti in sintetico per il 
calcio a11. Per info contattare l’ASC CAAM 070485038 / 3804533334 – 5 o visitare il sito 
internet www.ascsardegna 

 

A pagina 56 del settimanale il BARATTO in edicola ogni mercoledì, pagina a colori interamente 
dedicata al Caam!! Abbiamo consolidato una convenzione con sconti per i nostri affiliati che 
volessero pubblicizzare la loro attività sul settimanale. 

 
 

 

Su CaamTv, ogni settimana una puntata sulle manifestazioni dell'ASC SARDEGNA. Se vuoi 

una ripresa personalizzata della tua gara scrivi a caamtv@virgilio.it 

 
 

Il presente comunicato è pubblicato presso la sede A S C CAAM  e, nel sito  
www.ascsardegna.it 

PUBBLICATO IN CAGLIARI IL 18 DICEMBRE  2014  

COPPA SARDEGNA 

5) INFORMATIVE VARIE  


